

Nilssonmorin ApS

Levendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 17 28 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Troels Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilssonmorin ApS Levendelvej 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 31 17 28 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Nilsson
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NilssonMorin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i projektudvikling, projektledelse og kommunikation.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har med indeværende års betydelige underskud en negativ egenkapital på 530.269 kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-104.606	59.631
2 Personaleomkostninger	-135.660	-331.737
Resultat før finansielle poster	-240.266	-272.106
Andre finansielle indtægter	1.274	2.134
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.571	-3.713
Resultat før skat	-257.563	-273.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-257.563	-273.685
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-257.563	-273.685
Disponeret i alt	-257.563	-273.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Andre tilgodehavender	12.948	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.593
Periodeafgrænsningsposter	3.783	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.731</u>	<u>30.343</u>
Likvide beholdninger	<u>939</u>	<u>66.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.670</u>	<u>96.970</u>
Aktiver i alt	<u>17.670</u>	<u>96.970</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-655.269</u>	<u>-397.706</u>
	Egenkapital i alt	<u>-530.269</u>	<u>-272.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.833	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	513.275	323.051
	Anden gæld	<u>2.831</u>	<u>38.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.939</u>	<u>369.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>547.939</u>	<u>369.676</u>
	Passiver i alt	<u>17.670</u>	<u>96.970</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med indeværende års betydelige underskud en negativ egenkapital på 530.269 kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for retablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.905	330.000
Andre omkostninger til social sikring	3.401	1.737
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.354</u>	<u>0</u>
	<u>135.660</u>	<u>331.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.833	3.686
Andre finansielle omkostninger	<u>1.738</u>	<u>27</u>
	<u>18.571</u>	<u>3.713</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,5%	1	28.000	0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-397.706	-272.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-257.563</u>	<u>-257.563</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-655.269</u>	<u>-530.269</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 198 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NilssonMorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
